
Tournoi Régional Homologué 2024 FOLC Lorient Ouest TT  

Nom Prenom Points - ph2 2023/24 Club N° licence

1 LATTEUX Théo 1782 GV HENNEBONT TT 5614168

2 BAYALA Ble-Jean-Pierre 1700 GV HENNEBONT TT 5624230

3 WALZ Maxim 1664 GV HENNEBONT TT 5624194

4 BEAUCHER Théo 1570 ES PLESCOP TT 3529149

5 CADIC Alexandre 1403 UJR LANGOLEN 2931765

6 GOAPER Victor 1390 FL LANESTER 5620151

7 UDRESCU George Matei 1200 GV HENNEBONT TT 5625065

8 PICHEROT Ewan 884 US PLOUAY 5621251
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Tableau A : "Toutes Cat."

 A- Toutes Cat. 1/9



Tournoi Régional Homologué 2024 FOLC Lorient Ouest TT  

Nom Prenom Points - ph2 2023/24 Club N° licence

1 WALZ Maxim 1664 GV HENNEBONT TT 5624194

2 BEAUCHER Théo 1570 ES PLESCOP TT 3529149

3 JAFFRE Frédéric 1492 FOLCLO 5612594

4 CADIC Alexandre 1403 UJR LANGOLEN 2931765

5 GOAPER Victor 1390 FL LANESTER 5620151

6 PELE Nolan 1344 GV HENNEBONT TT 3344267

7 LE BOULAIRE Pierre 1342 GOLFE TT 56 5615407

8 COLLOBERT Vincent 1333 CLEGUER TT 5619429

9 HERARD Romain 1312 FOLCLO 5614108

10 SEELEUTHNER Ethan 1304 PLOEMEUR 56 TT 5620618

11 COMBELLAS Mathieu 1300 FOLCLO 2922651

12 LE MERDY Ewen 1239 CLEGUER TT 5619431

13 LE PENHER Cyprien 1210 FOLCLO 5611233

14 MERLIER Mathis 1206 GOLFE TT 56 5620980

15 UDRESCU George Matei 1200 GV HENNEBONT TT 5625065

16 THIELL Alexandre 1140 FOLCLO 7638706

17 BENNIS Kamil 1114 GV HENNEBONT TT 5624259

18 KERAVEL Alexandre 1114 QUIMPER TT 2936571
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Tableau B : "1000 à 1699pts"

 B- 1000 à 1699pts 2/9



Tournoi Régional Homologué 2024 FOLC Lorient Ouest TT  

Nom Prenom Points - ph2 2023/24 Club N° licence

1 PELE Nolan 1344 GV HENNEBONT TT 3344267

2 LE BOULAIRE Pierre 1342 GOLFE TT 56 5615407

3 COLLOBERT Vincent 1333 CLEGUER TT 5619429

4 SEELEUTHNER Ethan 1304 PLOEMEUR 56 TT 5620618

5 COMBELLAS Mathieu 1300 FOLCLO 2922651

6 LE MERDY Ewen 1239 CLEGUER TT 5619431

7 LE PENHER Cyprien 1210 FOLCLO 5611233

8 MERLIER Mathis 1206 GOLFE TT 56 5620980

9 THIELL Alexandre 1140 FOLCLO 7638706

10 BENNIS Kamil 1114 GV HENNEBONT TT 5624259

11 KERAVEL Alexandre 1114 QUIMPER TT 2936571

12 GILLIER Romain 1086 US PLOUAY 104472

13 LE GALL Sacha 1077 SENE TT 5622592

14 MEILLERAIS Regis 1032 TT KEMPERLE 2937415

15 LESCA Maxime 1010 GUEMENE SUR SCORFF 7911008

16 CHERRE Tony 945 CLEGUER TT 5619674

17 LANGLO Enzo 921 SENE TT 5623252
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Tableau C : "900 à 1399pts"
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Tournoi Régional Homologué 2024 FOLC Lorient Ouest TT  

Nom Prenom Points - ph2 2023/24 Club N° licence

1 GILLIER Romain 1086 US PLOUAY 104472

2 LE GALL Sacha 1077 SENE TT 5622592

3 MEILLERAIS Regis 1032 TT KEMPERLE 2937415

4 LESCA Maxime 1010 GUEMENE SUR SCORFF 7911008

5 CHERRE Tony 945 CLEGUER TT 5619674

6 LANGLO Enzo 921 SENE TT 5623252

7 PICHEROT Ewan 884 US PLOUAY 5621251

8 CHENELLE Elwyn 829 BO QUESTEMBERT 5621789

9 DERENNES Thierry 802 FOLCLO 2932920

10 AUSSEL Antoine 754 GV HENNEBONT TT 5624387

11 PICHEROT Christophe 718 US PLOUAY 5613154
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Tableau D : "700 à 1099pts"
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Tournoi Régional Homologué 2024 FOLC Lorient Ouest TT  

Nom Prenom Points - ph2 2023/24 Club N° licence

1 SANCHEZ Séverine 885 FOLCLO 5619140

2 CHENELLE Elwyn 829 BO QUESTEMBERT 5621789

3 DERENNES Thierry 802 FOLCLO 2932920

4 AUSSEL Antoine 754 GV HENNEBONT TT 5624387

5 PICHEROT Christophe 718 US PLOUAY 5613154

6 THOMAS Michel 684 EDP LANESTER 2215056

7 DENIEL Fabien 665 RP FOUESNANT 2931361

8 LE CAM Olivier 649 BO QUESTEMBERT 1312205

9 LE PAGE Jean-Alain 636 AL BRUZ 3529873

10 LE BRUCHEC Dany 634 BAUD TT 5619048

11 THOMAS Gaetan 633 EDP LANESTER 5624185

12 GOAPER Yves 623 FL LANESTER 5622582

13 GEHANNIN Stéphane 612 US PLOUAY 2212387

14 PETIT Ewenn 593 EP BEIGNON 5620318

15 NEVOT Philippe 593 RP FOUESNANT 2941527

16 MELLOT Samson 570 GV HENNEBONT TT 4464085

17 WIENECKE Isac 569 FOLCLO 5622022

18 GAUTIER Stéphane 522 EP BEIGNON 5619743

19 MASSOT Enzo 508 ARMORICAINE DE PEAULE 5620766

20 GAUTIER Samuel 500 EP BEIGNON 5620084

21 FUCHS Gérard 500 CS QUEVEN 5618976
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Tableau E : "500 à 899pts"
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Tournoi Régional Homologué 2024 FOLC Lorient Ouest TT  

Nom Prenom Points - ph2 2023/24 Club N° licence

1 THOMAS Michel 684 EDP LANESTER 2215056

2 DENIEL Fabien 665 RP FOUESNANT 2931361

3 LE CAM Olivier 649 BO QUESTEMBERT 1312205

4 LE PAGE Jean-Alain 636 AL BRUZ 3529873

5 LE BRUCHEC Dany 634 BAUD TT 5619048

6 THOMAS Gaetan 633 EDP LANESTER 5624185

7 GOAPER Yves 623 FL LANESTER 5622582

8 GEHANNIN Stéphane 612 US PLOUAY 2212387

9 PETIT Ewenn 593 EP BEIGNON 5620318

10 NEVOT Philippe 593 RP FOUESNANT 2941527

11 MELLOT Samson 570 GV HENNEBONT TT 4464085

12 WIENECKE Isac 569 FOLCLO 5622022

13 MOREAU Didier 554 EDP LANESTER 5624283

14 GAUTIER Stéphane 522 EP BEIGNON 5619743

15 WIENECKE Charlie 514 FOLCLO 5623870

16 MASSOT Enzo 508 ARMORICAINE DE PEAULE 5620766

17 HOLARD Elena 500 FL KERYADO LORIENT 5624983

18 HOLARD Maeleen 500 FL KERYADO LORIENT 5624982

19 GAUTIER Samuel 500 EP BEIGNON 5620084

20 FUCHS Gérard 500 CS QUEVEN 5618976

21 FRISE Guilhem 500 CPB RENNES 3536657
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Tableau F : "500 à 699pts"
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Tournoi Régional Homologué 2024 FOLC Lorient Ouest TT  

Nom Prenom Points - ph2 2023/24 Club N° licence

1 SANCHEZ Séverine 885 FOLCLO 5619140

2 LE BRETON Aurélie 813 FOLCLO 5620252

3 HOLARD Elena 500 FL KERYADO LORIENT 5624983

4 HOLARD Maeleen 500 FL KERYADO LORIENT 5624982
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Tableau G DAMES : "500 à 999 Pts"
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Tournoi Régional Homologué 2024 FOLC Lorient Ouest TT  

Nom Prenom Points - ph2 2023/24 Club N° licence

1 MELIN David 565 THORIGNE-FOUILLARD TT 3532088

2 EVEN Catherine 500 CORNOUAILLE HANDI 54989

3 FRISE Guilhem 500 CPB RENNES 3536657
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Tableau H : "Handisports"
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Nom Prenom Points - Ph2 2023/24 Club N° licence A B C D E F G H

1 LE BRUCHEC Dany 634 BAUD TT 5619048 X X

2 MELIN David 565 THORIGNE-FOUILLARD TT 3532088 X

3 COLLOBERT Vincent 1333 CLEGUER TT 5619429 X X

4 LATTEUX Théo 1782 GV HENNEBONT TT 5614168 X

5 CHENELLE Elwyn 829 BO QUESTEMBERT 5621789 X X

6 EVEN Catherine 500 CORNOUAILLE HANDI 54989 X

7 MEILLERAIS Regis 1032 TT KEMPERLE 2937415 X X

8 GOAPER Victor 1390 FL LANESTER 5620151 X X

9 GOAPER Yves 623 FL LANESTER 5622582 X X

10 JAFFRE Frédéric 1492 FOLCLO 5612594 X

11 THIELL Alexandre 1140 FOLCLO 7638706 X X

12 MERLIER Mathis 1206 GOLFE TT 56 5620980 X X

13 GILLIER Romain 1086 US PLOUAY 104472 X X

14 THOMAS Gaetan 633 EDP LANESTER 5624185 X X

15 THOMAS Michel 684 EDP LANESTER 2215056 X X

16 WALZ Maxim 1664 GV HENNEBONT TT 5624194 X X

17 BENNIS Kamil 1114 GV HENNEBONT TT 5624259 X X

18 HOLARD Elena 500 FL KERYADO LORIENT 5624983 X X

19 HOLARD Maeleen 500 FL KERYADO LORIENT 5624982 X X

20 BAYALA Ble-Jean-Pierre 1700 GV HENNEBONT TT 5624230 X

21 CADIC Alexandre 1403 UJR LANGOLEN 2931765 X X

22 BEAUCHER Théo 1570 ES PLESCOP TT 3529149 X X

23 PELE Nolan 1344 GV HENNEBONT TT 3344267 X X

24 MELLOT Samson 570 GV HENNEBONT TT 4464085 X X

25 SANCHEZ Séverine 885 FOLCLO 5619140 X X

26 LE PENHER Cyprien 1210 FOLCLO 5611233 X X

27 LESCA Maxime 1010 GUEMENE SUR SCORFF 7911008 X X

28 LE GALL Sacha 1077 SENE TT 5622592 X X

29 CHERRE Tony 945 CLEGUER TT 5619674 X X

30 LE BRETON Aurélie 813 FOLCLO 5620252 X

31 MASSOT Enzo 508 ARMORICAINE DE PEAULE 5620766 X X

32 SEELEUTHNER Ethan 1304 PLOEMEUR 56 TT 5620618 X X

33 LE PAGE Jean-Alain 636 AL BRUZ 3529873 X X

34 GAUTIER Samuel 500 EP BEIGNON 5620084 X X

35 GAUTIER Stéphane 522 EP BEIGNON 5619743 X X

36 DERENNES Thierry 802 FOLCLO 2932920 X X

37 KERAVEL Alexandre 1114 QUIMPER TT 2936571 X X

38 GEHANNIN Stéphane 612 US PLOUAY 2212387 X X

39 MOREAU Didier 554 EDP LANESTER 5624283 X

40 WIENECKE Isac 569 FOLCLO 5622022 X X

41 WIENECKE Charlie 514 FOLCLO 5623870 X

42 PETIT Ewenn 593 EP BEIGNON 5620318 X X

43 UDRESCU George Matei 1200 GV HENNEBONT TT 5625065 X X

44 LE MERDY Ewen 1239 CLEGUER TT 5619431 X X

45 DENIEL Fabien 665 RP FOUESNANT 2931361 X X

46 PICHEROT Ewan 884 US PLOUAY 5621251 X X

47 PICHEROT Christophe 718 US PLOUAY 5613154 X X

48 FUCHS Gérard 500 CS QUEVEN 5618976 X X

49 LE BOULAIRE Pierre 1342 GOLFE TT 56 5615407 X X

50 LE CAM Olivier 649 BO QUESTEMBERT 1312205 X X

51 NEVOT Philippe 593 RP FOUESNANT 2941527 X X

52 FRISE Guilhem 500 CPB RENNES 3536657 X X

53 AUSSEL Antoine 754 GV HENNEBONT TT 5624387 X X

54 LANGLO Enzo 921 SENE TT 5623252 X X

55 COMBELLAS Mathieu 1300 FOLCLO 2922651 X X

56 HERARD Romain 1312 FOLCLO 5614108 X
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Liste des inscrits Tableaux


